COMUNE DI GRAMMICHELE
Prov. (CT)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2015

RISCOSSIONI
PAGAMENTI
DIFFERENZA
RESIDUI ATTIVI

Fondo pluriennale vincolato iscritto in entrata (+)

RESIDUI PASSIVI

Fondo pluriennale vincolato iscritto in spesa (-)

. di cui parte corrente
. di cui parte capitale

DIFFERENZA

RISULTATO
DI
GESTIONE

AVANZO (+) o DISAVANZO (-) al 31-12-2015
- Fondi vincolati
- Fondi per finanziamento spese in conto capitale
- Fondi di ammortamento

- Fondi non vincolati

10.027.550,64

9.874.235,49

153.315,15

4.892.681,55

4.492.077,62

5.334.445,64

3.079.104,49

193.737,55

2.885.366,94

971.209,04

1.124.524,19

58.638,44

500.751,86

565.133,89




